











## Yeni baştan yapılan bir nahiyemiz: Germecik

### Çalışkan bir belediye dar bütçesi ile az zamanda neler yapabiliyor?

AYDIN, (Milliyet) — Düşman işgalinden kıyıda bucağa kalmış 20 kadar kerpiç ve sazdan yapılmış damdan başka bir tek hane ve dükkân kalmadan kurtulan Germecik, istirdattan sonra yeniden dirilmeğe başlarken 341 senesinde büyük bir sel baskınına uğramış, yapılan evlerden kırkıtan fazlası yıkılmış ve bahçelerde sergilerde bulunan incirlerin çoğu mahvolmuştu. Buna rağmen vilâyetimizin en iyi ve en çok incir yetiştiren bu şirin nahiyemizde imar faaliyetine hızla devam olunmuş ve bugün mamur bir kasaba haline sokulmuştur.

Düşman işgalinden evvel 125 Rum, Ermeni ve Yahudi olmak üzere 900 hane ve 80 kadar mağaza, dükkân bulunan Germecikte bugün hep Türk olmak üzere 2700 nüfus barınmaktadır. Ve nüfus sayışı mütemadiyen çoğalmaktadır. Germecikte son aylarda doğum görülür bir surette çoğalmış pek çok çocuk doğmuştur. Doğanlar ekseriyetle erkek çocuğudur.

Cumhuriyet devrinde Germecikte bir mektep, 3 yağ ve un fabrikası «Birisi eskiden kalma ise de mükemmeden tamir olunmuştur», 90 mağaza ve dükkân, kahve, 650 ev yapılmış ve bunlara 330000 lira sarfedilmiştir. Bundan başka belediye tarafından bir belediye binası, bir park bir sebze ve kasap hali, bir manifatura çarşısı, bir yoğurt pazarı bir papaçular pazarı, bir kahve 9 mağaza ve dükkân, 6 ev, bir dokuma odası, bir umumi halâ, yaptırılmış, 3 ana caddede açılmış, sokakların tesviye ve kaldırımları yapılmış, su yolu ıslah ve yeniden bir çeşme yaptırılmıştır. Bunlara sarfolaran para 60,000 liradır.

Germecikliler işgalden evvel başladıkları camii Cumhuriyet devrinde bitirmişlerdir. İstirdattan sonra camii 40000 lira sarfolunmuştur.

Dün belediyenin yeni yaptırdığı yoğurt ve peynir pazarının açılışını merasimi yaptı. Merasimden sonra bir sene gibi çok kısa bir zamanda kasabanın imarına da büyük himmet ve çalışması görülen belediye reisi Tahir Beyden bu işleri nasıl başardığını sordum. Aldığım cevabı aynen yazıyorum:

— Benim her şeyden evvel ehemmiyet verdiğim tahsilâtıdır. Parasız hiç bir şey olmaz ve yapılmaz. Belediyeye ilk geldiğim gün haftada 8, 10 lira olan sergi rüsumunu 30 liraya çıkardım. Buhana rağmen rüsum eksilmemekte ve art-

### Samsun borsasında analiz

SAMSUN, (Milliyet) — Şimdi den sonra Samsun Zahire Borsasında analiz usulünün tatbikine karar verilmiştir.

İstanbul Borsasında olduğu gibi Samsunda da satılan zahirelerden alınacak numuneler borsada tahlil edilerek mevcut talimatnamesine göre satış fiatından analiz farkları tenzil olunacaktır. Bu tedbir Samsunda zahire piyasasını daha ziyade tazmin edecek ve ihracat imkânlarını arttıracaktır. Filhakika ciddi bir çalışma ile alıcıların emniyeti temin edilmiş olacaktır.

### Çankırıda imar

ÇANKIRI, (Milliyet) — Vali Hazım Bey son günlerde belediye işleriyle yakından meşgul bulunmak tadır.

Çarşının ıslahı için lâzımgelen tedbirler alınmıştır. Odunpazarı çarşısı büyük cami mezarlığı kaldırılarak bir meydanlık ve park haline ifrağ edilecektir. Şehir içinde bulunan elektrik motoru şehir haricine nakledilecektir.

Matbaa binası yıkılarak mektepler bahçesine karıştırılacak ve matbaa da elektrikhaneye kurulacaktır.

Belediye için yeni bir bina yapılması muhtemeldir.

### Çankırıda içme suyu

ÇANKIRI, (Milliyet) — Çankırının «Tüney», civarında «içme», denilen bir su vardır. Bu suyun mevsimi ağustostadır. Trenin de bunun yanbasından geçmesi ve Tüney istasyonunda durması aynı zamanda bu istasyona kadar gidiş gelişin «22», kuruş tutması, Çankırı halkını oraya celp etmiştir. Şimdiye kadar bu «içme» denilen su tahlil edilmiş, fakat İngiliz tuzu tadında ve aynı havassı haiz olan menbaa binlerce kişi gitmiştir. Evvelki gün 782 bilet kesilmiş, bunun elli Ankara'ya gitmiş, mütebakisi Tüney içmesine gitmiştir. Fakat bu yedi yüz kişi kırk kişilik yük vagonlarına doldurulmuş olarak gidip gelmişlerdir. Rivayete nazaran aynı günde Kalecikten de 300 kişi su başına gelerek 1000 kişiyi bulan kalabalık gecemişler.

## Artvin dikiş yurdu ilk mezunları



Artvin dikiş yurdu ilk mezunları

ARTVİN, (Milliyet) — Geçen sene Makbule Hanımefendi tarafından açılarak büyük bir zevk ve havesle takip edilen bu yurttan bu sene ilk mezunlar çıktılar.

Bu münasebetle yüksek sergide rk kadınlığın büyük eserleri kes tarafından takdire mazhar aştır.

Talebelere kendi eserleri olan korse, tayyorlar, pijamalar, ropalar,

korsalar ve yüzlerce muhtelif eşya ile yurtların bütün odalarını muhtem bir varlıkla donatmışlardır.



DENİZLİ, (Milliyet) — Cuma günü Denizli Halkevi Reisi ve bazı davetliler Gerzile köyüne giderek bayrak çekme resmîküsadını yapmışlardır. Gene cuma günü Denizli Halkevi avcuları grubu eli kişilik bir av seferi yapmışlar, (106) keklik, (38) tavşan ve (3) antlop «dağkeçisi», vurmuşlardır. Akşam üzeri Gerzile köyüne dönerek orada avcılar bayramını yapmışlardır. Bu bayramda Denizli Valisi muhterem Fuat ve me'us Kâzım Beyler de bulunmuşlardır.



Ecnebi filmcilerin de büyük ehemmiyet verdikleri Denizlide Hiyeropolis harabeleri..

## Bursada sünnet edilen fakir çocuklar



Bursa Mütekaît Zabitan Cemiyeti şehit ve fakir çocuklarla mütekaîdin evladından 50 çocuğu Tophane aile bahçesinde sünnet ettirmiştir. Bahçe bir kaç gün evvelden bayrak ve defne dallarıyla tezyin edilmiş, eli karyola hazırlanan bir salon halılar ve rengarenk kordelalarla süslenmiştir. Düşünde askerî muzika çalmış ve çocuklar eğlendirilmiştir. Belediye Reisi Muhiddin Bey de çocuklara yirmi beşer kuruş vermek suretile bu emrihaya belediyenin muaveneti görülmüştür.

lan fabrikaları gördükten sonra İspartaya geçeceklerini kurs ve seyahatten köy muallimlerinin zira-

## Bir maçın hesap pusulası

### Fethiyede Kaş sporcularıyla yapılan maçın 31 liralık hesabını istediler

ANDIFLI, (Milliyet) — Akdeniz sahillerinin en mahrumiyetli ve en fakir şehri Andiflidir. Resmî kayıta bile nüfusu 687 kadardır.

Bütün bu yoksulluğa rağmen kayıran hararetle bir gençlik toplantısı ve bu gençliğin kütüphanesi, ilim sahasında çalışması takdire değer bir halde dir. Gençler şimdiye kadar taşlardan ayıkladıkları bir sahada egzer sizler yapmışlar, Fethiye gibi büyük bir kazanın altı senelik bir ömrü olan (Ege gençler birliği sporcularının) maç davetini kabul etmişlerdir. Kaş Birliği şimdiden deniz, dağa trmanma, yürüyüş şubelerinde de bugünler de teşkilâta başlamıştır. Belki sonbaharda (4000) metre irtifandaki Akdağda da bir yürüyüş yapacaktır. Dün limanımıza gelen Konya vapurunun epeyce uzaktaki oturmasına rağmen vapurun etrafı yüzücü gençlerle çevrilmiştir.

Gençlerin Fethiye'ye gidişi de bir deniz sporculuğu mahiyetinde idi. Havanın dalgalı ve yedi burunların her zaman hiddetli olmasına rağmen gençler Hikmet kaptanın motoruna binmiş ve denize boğuşarak Fethiye'ye gitmişlerdi. Bu seyahatin hususiyetlerinden birisi de kafil riyasetini bir Türk anasının kabulü ve bu çetin seyahati ihtiyardıdır. Kafil Saim Fehruh Hanımın riyasetinde Fethiye'ye vâsil olmuş ve karşılaşmıştır. Kaş gençleri iki maç yapmışlardır. Birinci maç 4 ağustos cuma günü saat 17.30 da başlamış; gayri muntazam ve dar sahada çalışan gençlerimiz geniş sahanın acemiliğini çekmelerine rağmen hücumlarına mukavemet etmişler, Ege takımının bu sırada yaptığı bir gol ofsayt olduğu için kabul edilmemiş, fakat bu, gençlerimizi tahrik etmiştir. Kaş gençleri birinci haftayın 33 üncü dakikasında merkez muhaciminin bir şütü ile ilk gollerini kaydetmişler ve birinci haftayında galibiyetini muhafaza etmişlerdir.

İkinci haftayında Ege gençleri bir gol atmışlar ve bu maç berabere kalmak suretile neticelenmiştir. Oyunun

Buğün işittim ki bir hafta sonra Ege Gençler Birliği (31) liralık bir hesap pusulası göndermek garabetinde bulunmuşlar. Kaş gençleri, bu listede bütün Ege gençlerinin ve Fethiye halkının haberi olmadığından, belki Ege Gençler Birliği heyeti idaresinde çalışan ve meslekleri ticaret ve kazanç olması muhtemel olan bir kaç arkadaşın kararı olması ihtimalinden bahsetmektedirler. Maamafih buna dair cereyan eden muhabere evrakının Antalya spor mintakasına gönderileceğini haber aldım.

## Bir şaki yakalandı

SÖKE (Milliyet) — 21-8-933 pazar testi günü çalışan candarma kumandanımız yüzbaşı Muammer ve kara kol kumandanı baş çavuş Yusuf Ziya Beylerin aldığı tedbirler sayesinde Söke köylerini ve Söke dağlarında haymenişin yürükleri haraca kesen ve paralarını ve zavallı kadinlarının zinetlerini gaspeden müsellâh bir şaki uzun ve mütemadi takiplerden ve aramalarından sonra yakalanmış ve elleri kelepçeli olduğu halde Söke'ye getirilmiş ve adliye'ye verilmiştir. Bu azıllı şaki Muğlânın Kozdibi köyünden 318 doğumlu Hasan-oglu Ali'dir. Şakinin avenesı ve ya takları da yakalanmıştır.



## Yozgatta tetkik gezintisi

Yozgat: İ.a.a.—halkevi gençleri vali ve mebusların iştirakiyle vilayet kaza ve nahiyelerinde bir tetkik seyahatine çıkmışlardır.

## Aydın'ın kurtuluşu

AYDIN, (Milliyet) — Aydın'da yedi Eylül kurtuluş bayramı hazırlıklarına başlanmıştır. Bayramın kutulama programını hazırlamak üzere yarın akşam halkevinde umum cemiyet ve müessesatın iştirakile bir toplantı yapılacaktır.



TEKİRDAĞI, (Milliyet) — Çeçenlerde tetkik seyahati münasebetiyle şehirimizin bir gececik misafiri olan Gümrük ve İnhisarlar Vekili Ali Râna Bey zahire borsamıza teşrif ederek müstahsillerimiz hakkında uzun boylu izahat almışlardır. Bir hatıra olarak üzere Borsa önünde köylümüz arasında çekilen bir fotoğrafı yayımlıyoruz.

## Köylerde tetkik seyahati

AYDIN, (Milliyet) — Yenipazar nahiyesinde Bozdoğan kazasının tetkik gezintisine çıkan mebusumuz Adnan ve Firka reisi Etem Kadri Beyler Yenipazar nahiyesine ve Bozdoğan bağları çok köyleri de dolaşarak halkla temas etmişler ve Karacasu'ya gitmişlerdir. Adnan ve Etem beylerin bu gezintilerinde Bozdoğan firka reisi İsmail Hakkı Bey de beraber bulunmuşlardır. Yenipazarda bilhasna, Yenipazar ovasının ak çaydan açılacak bir kanaldan sulanması işi tetkik edilmiştir.

## Aydın ortamektebine talip çok

AYDIN, (Milliyet) — Aydın orta mektebine talebe kaydına başlanmıştır. Bu sene ilk mekteplerden çıkan talebe çok olduğu gibi, Nazilli orta mektebinde Talebe yurdu olmadığından Bozdoğan ve Karacasu kazalarında da bir çok talebeler Aydın orta mektebine gel gale. Orta mektep talebe yurdunda bu sene vilâyet hesabına 25 talebe bedava okutulacaktır. Bunlar için yakında bir mü sabaka imtihânı açıklacaktır.

## Aydın'da veremle mücadele

AYDIN, (Milliyet) — Vilâyet makamında Cumhuriyet Halk Fırkası, Belediye ve Halkevi reisleri, sishhiye müdürü ve umum doktorlar bir toplantı yaparlar, evvelce seçilen komite tarafından hazırlanan verem mücadele cemiyeti ni-zamnamesini tetkik ve müzakere etmişlerdir.

Hazırlanan nizamname tasdik için sishhiye vekâletine gönderilecek ve vekâletten geldikten sonra cemiyet faaliyetine geçecektir.

at hususunda bilgilerinin artırıldığı ve muallimlerimizin azamî istifade ettiklerini söyledi.



## İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları Türk Anonim Şirketinden:

Fabrikamızda çıkarılmaya başlanan yeni sene mahsulü toz ve kesme şekerler 29 Temmuz tarihinden itibaren bin kilodan az olmamak üzere her isteyene satılmaktadır. Fiyatlarımız eskisi gibidir. Yani İstanbul'da Sirkeci İstasyonunda veya depolarımızda araba veya kayıkta teslim **Kristal Toz Şekerin Kilosu 36,75 Sandıkta Küp Şekerin Kilosu 39,50 Kuruştur.**

Ancak en az beş vagon şekerli birden alanlara vagon başına beş lira indirilir. İstanbul haricindeki yerlerden yapılacak siparişler bedelin yüzde yirmisi peşin ve üst tarafı hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bütün masraflar ve mes'uliyet müşteriye aittir. Gönderilecek mal şirket tarafından müşteri hesabına sigorta ettirilir. Sipariş bedelinin tamamını gönderenler için sigorta ihtiyarı olduğu gibi en az beş vagon sipariş ederek bedelinin tamamını peşin ödeyenler vagon başına beş lira tenzilatından istifade ederler.

Adres: İstanbul'da Bahçekapıda Dördüncü Vakıf Han. No. 40-30 Telgraf adresi: İstanbul, Şeker Telefon No. 24470.

5994

Zafiyeti umumiye, iştihatsızlık ve kuvvetsizlik halâtında büyük faide ve tesiri görülen

## Fosfatlı Şark Malt Hulâsası

Kullanınız. Her eczane de satılır. (6971)

## İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları T. A. Şirketinden:

Alpullu'da dört yüz metre murabba sahada inşa edilecek postahane, kahvehane, aşçı dükkânlarıyla diğer dört dükkânın inşaatı bir grup halinde münakasaya konmuştur. Kat'î ihalesi 15 Eylül 1933 çarşamba günü saat onbeşte yapılacaktır. Taliplerin şartname, vahidi fiyat ve resimlerini görmek üzere cumartesi, salı günleri öğleden sonra şirketin 4 üncü Vakıf Hanındaki merkezine müracaatları.

5995

## ŞEMSÜLMEKÂTİP

Tesis tarihi 1307 — Beşiktaş, Yıldız, Telefon: 42282

Yuva, ilk ve orta kısımlara her gün leylî ve nehari kız ve erkek talebe kayıt olunur. Leylî ücretleri mütedildir. Leylî hayatı için bina çok müsaittir.

[6978]

## Ekmek ilânı

### İstanbul Ziraat Mektebi Müdürlüğünden:

İstanbul Ziraat mektebini dokuz aylık ihtiyacı olan ekmek kapalı zarf usulüne münakasaya konulmuş ve 26-9-933 tarihine müsadif salı günü saat 15 te ihalesinin icrası takarrür etmiştir. Talipler şeraiti görmek için her gün ve iştirak için de teminat parası ile birlikte ve yevmi mezkûrda İstanbul Maarif Müdüriyeti binasındaki Liseler muhasebeciliği nezdinde müteşekkül Ziraat Mektebi mübayaat komisyonuna müracaatları. (4455) 6133

## Tarsus AMERICAN COLLEGE

Amerikan Erkek Lisesi

Tedrisat 3 Teşrinievvelde başlar.

Tam devreli Lise olduğu Maarif Vekâletince tasdik edilmiştir.

Türkçe, İngilizce, Fransızca: San'at, Ziraat, Ticaret.

Leylî ücret 220 lira, Nehari ücret 40 liradır.

Kayıt muamelesi yapılmaktadır. [6716]

6161

## Nafia Vekâletinden:

16-9-933 tarihinde münakaşa icra edilecek olan takasa tabi borçka köprüsünün muka vele projesinde yazılı takasa ait hususların 14859 sayılı karar name üzerine hükümsüzlüğü ilân olunur. (4502) 6142

### 3 üncü Kolordu ilânları

Konya Askerî Satın alma Komisyonundan:

Konyadaki Kıt'at için 13-8-933 pazar günü saat 15,16 da kapalı zarf münakasaya konulacağı ilân edilen 92,000 kilo koyun eti ile 129,000 kilo Sığır etinin görülen lüzum üzerine münakasaları 9 Eylül 933 cumartesi gününe tehir edilmiştir. Sığır etinin münakaşası saat 15 Koyun etininki 16 da yapılacaktır. Şartname sini görmek isteyenlerin İstanbulda Kol Ordu Satın alma komisyonuna ve münakasaya girmek isteyenlerin tayin edilen vakitte teklif ve teminat mektuplarıyla Askerî Satın alma Komisyonuna müracaatları. (3253) (3498) 6050

Niğde Askerî Satın Alma Komisyonundan:

Niğdedeki Kıt'at ihtiyacı için 173,000 kilo arpa kapalı

zarf münakasaya konmuştur. İhalesi 7 Eylül 933 perşembe günü saat 9 dadır. İsteklilerin nümune ve şartnameyi görmek üzere her gün ve münakasaya girmek için o gün ve vaktinden evvel teklif ve teminat mektuplarıyla Niğde de Askerî Satın alma komisyonuna müracaatları. (3255) (4207) 6051

Balıkesir Askerî SA. AL. KO. dan:

Bursadaki Kıt'at ihtiyacı için 25,000 ve Ezinedeki Kıt'at için 12,000 kilo sade yağ kapalı zarf münakasaya konmuştur. İhalesi 24 Eylül 933 pazar günü saat 11 dedir. Taliplerin yevmi mezkûrda ihale saatinden evvel Balıkesirde Askerî SA. AL. KO. na müracaatları. (3246) (4098) 6052



İHAZ MÜLVUSİ  
İSTANBUL

### HANIMLARA

Mevsim gelmeden

Kürk Mantolar

ve

Rönarlar

% 30 tenzilat ve 6 taksitle

kefaletsiz olarak

magazamıza verilmektedir. İst.

Kürkçü Han

BEYKO

Tel. 21685

[6893]

### 50 Derecelik HARİKA RAKISI



Fıcalardır. İhtidârîdir. 6962

Hacı Fidan merhumun halâf

Birinci sınıf

Sünnetçi E M İ N

Beşiktaş Edip B. apartmanına geçmiştir.

Rabine Tel. 44395, Ev Tel. 40621

[6945]

## İstanbul Üniversitesi Mübayaat Komisyonundan:

Tıp ve Hukuk Fakültelelerinin işgal eyledikleri Beyazıtta kâin İstanbul Üniversitesi binasına ve Veznecilerde kâin Fen ve Edebiyat fakültelerine ait Zeynep Hanım Binası ile yeni yapılmakta olan teşrih ve ensac binasına ve eczacı ve dişçi mekteplerine ve çağaloğlundaki bulunan kimyane binasına ve müstimalâtı saire kalorifer ve sobaların 1933 senesi maliyesi zarfında ihtiyaçları olan her nev'i maden kok ve mangel kömürleriyle odun kapalı zarf usulüne münakasaya konulmuştur. Fiyatlar mütedil görüldüğü takdirde birlikte veyahut tefrik olunarak ayrı ayrı ihale edilecektir. Bunların her biri için mevcut şartname ve ihtiyaç listelerini görmek ve fazlaca malûmat almak isteyenlerin her gün öğleden sonra Mübayaat Komisyonu kitabetine ve münakasaya iştirak için de (yüzde yedi buçuk) nisbetinde teminatı muvakkatlarını bir gün evvel muhasebe veznesine yatırıldıktan sonra teminat makbuzlarını teklif mektupları derûnunda olarak ihaleye müsadif olan 17 Eylül 1933 pazar günü saat 15 te İstanbul Üniversitesi binasında mübayaat komisyonu riyasetine müracaatları ilân olunur. (4367) 6125

## Polis ve Jandarma mektebi inşaat komisyonundan:

1 — Ankara'da yapılacak polis ve jandarma mektebi plân müsabakasının müddeti 1 Teşrinievvelde kadar on beş gün daha temdit edilmiştir.

2 — Mektebin arsa plânı ihzar edilmekte olup bittiğin de müracaat edenlerin adreslerine gönderilecektir. (4532) 614\*

Deniz Yolları İşletmesi  
ACENTALARI:  
Karaköy - Köprübaşı Tel. 42362  
Sirkeci Mühürdar zade han  
Telefon: 22740

## KARADENİZ 2 inci aralık postası ERZURUM

vapuru 3 Eylül pazar saat 18 de Galata rıhtımından kalkacak Zonguldak, İnebolu, Ayancık, Samsun, Fatsa, Giresun, Tirebolu, Görele, Trabzon'a uğrayarak Rizeye gidecek ve DÖNÜŞTE aynı iskelelere ilâveten Of, Pulathane, Ordu'ya da uğrayacak yalnız Zonguldak'a uğramayacaktır. (4548) 6153

## AYVALIK SÜR'AT POSTASI MERSİN

vapuru 3 Eylül pazar saat 17 de İdare rıhtımından kalkacak ve Çanakkale, Edremit, Ayvalık ve Dikiliye uğrayarak İzmir'e gidecek ve dönüşte aynı iskelelere uğrayacaktır. (4549) 6154

## BİRİNCİ İZMİR SÜR'AT VE İS- KENDERYE POSTASI

vapuru 5 Eylül Salı günü Galata rıhtımından İzmir, Pire, Iskenderiye'ye kalkar. (4579)

## KARADENİZ BİRİNCİ ARALIK POSTASI

vapuru 5 Eylül salı saat 18 de Galata rıhtımından kalkar. GİDİŞTE Zonguldak, İnebolu, Sinop, Samsun, Ünye, Ordu, Giresun, Vakıfkebir, Trabzon ve Rize'ye DÖNÜŞTE bu iskelelere ilâveten Sürmene'ye de uğrar. (4581)

## BARTIN HATTI BANDIRMA

vapuru her hafta pazartesi ve perşembe günleri saat 18 de İdare rıhtımından kalkacak gidüş ve dönüşte Ereğli, Zonguldak, Bartın, Amasra, Kurucaşile ve Cide'ye uğrayacaktır. (4580)

## Musevi lisesi

Bütün sınıfların ikmal imtihanları 3-10 Eylülde icra olunacaktır. Derslere 11 Eylülde başlanacaktır. Müdüriyet [6855] 6162

## Dr. İHSAN SAMİ

Tifo ve Paratifo Aşısı  
Tifo ve Paratifo hastalıklarına tutulmamak için tesiri çok kat'î muafiyeti pek emin bir aşidir. Ecza depolarında bulunur. (6968)

ZAYI : 11-99 numarolu liman çizdânını zayı ettim. Yenisini alacağımdan eskinin, hükümü yoktur. Harun Zekerya (69787)

İstanbul ikinci iflâs memurlüğünden: Müflis Yolsif kalfa efendiye ait eşya ve Aznavur pasajında bulunan yün vesair tuhafiyeye eşyası açık arttırma ile 6-9-933 çarşamba günü saat 11 de mahallinde satılacağı ilân olunur. (6975)

